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Functia de Salariu 

Functia conducere baza 

Profesor Director 7127 
Profesor 

Profesor 6060 
Profesor 4867 
Profesor 

Profesor 5304 
Profesor 4596 
Profesor 4492 
Profesor 

Secretar 2213 
Administrator financiar 1854 
Magaziner 3553 
I ngrijitor 2574 
TOTAL: 42640 

DIRECTOR, 

Prof. Dicianu Elena-Di;:in;:i 
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Spor 

Gradatie suprasolici 

Stabilitate de merit Doctorat tare 

1782 950 886 

1515 641 
1217 539 

474 
1149 470 

373 

298 

298 5663 950 3383 
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Total 

Indemniza drepturi 

CFP tie hrana Plat cu ora salariale 

347 11092 
1313 1313 

347 8563 
347 6970 
173 1326 1499 
347 6125 
347 6562 
347 5212 
173 1747 1920 
173 2684 

185 173 2212 
347 3900 
347 2921 

185 3468 4386 60973 


